
荃葵射箭會射箭錦標賽

3/23/2003
荃灣城門谷運動場

女子反曲弓新秀組  橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 箭數 10's X's 總分

1 1B 李美鳳 0001 沙田會B 0 0 290 319 72 12 4 609

2 1C 黃嘉麗 0002 沙田會A 0 0 261 294 72 10 2 555

3 2B 鍾可欣 1773 荃葵會B 0 0 223 284 72 4 2 507

4 2A 陸燕衣 0003 沙田會C 0 0 214 264 71 6 2 478
5 1A 張家瑩 1744 中大會A 0 0 169 239 67 6 0 408

女子反曲弓初級組  橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 箭數 10's X's 總分

1 17A 陳思敏 1718 港大會B 0 0 274 294 70 9 4 568

2 16A 蔡慧森 1180 沙田會 0 0 259 297 72 8 3 556

3 16B 梁淑霞 1668 東九龍會 0 0 246 295 71 8 3 541

4 19A 胡碧璇 1711 警察會A 0 0 253 283 72 7 0 536

5 17C 陳秀鳳 2027 警察會B 0 0 285 250 67 10 4 535

6 15C 徐碧珊 1541 荃葵會 0 0 236 292 72 8 6 528

7 15A 王道梅 1870 沙田會 0 0 245 283 72 4 1 528

8 19B 黃心怡 2045 善峻會 0 0 219 262 68 8 5 481

9 16C 鄧穎君 1653 荃葵會C 0 0 183 223 70 2 2 406

10 15B 張秀英 0793 東九龍會 0 0 162 226 65 2 0 388

11 18A 陳韻茵 1727 港大會 0 0 43 266 41 5 2 309

12 18B 應佩玲 1845 善峻會 0 0 0 0 0 0 0 0
13 17B 陳淑媚 1846 善峻會 0 0 0 0 0 0 0 0
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荃葵射箭會射箭錦標賽

3/23/2003
荃灣城門谷運動場

男子反曲弓新秀組  橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 箭數 10's X's 總分

1 5B 黎錦洪 0008 沙田會 0 0 290 316 72 13 4 606

2 13C 吳順興 0663 童軍會 0 0 288 303 71 16 6 591

3 6B 陳榮燊 0009 沙田會 0 0 271 315 72 12 4 586

4 7B 趙軍 0010 沙田會 0 0 288 298 72 11 1 586

5 8A 薜裕霖 2131 港大會C 0 0 275 311 72 10 4 586

6 5C 黃龍波 1556 荃葵會C 0 0 275 300 72 12 5 575

7 3B 崔炳耀 0005 沙田會 0 0 261 312 72 13 5 573

8 10C 馬超雄 1858 獅子山會A 0 0 273 298 72 12 4 571

9 12B 周振鴻 2125 善峻會 0 0 269 287 72 10 4 556

10 10B 余炳新 1995 港島會 0 0 267 289 72 4 2 556

11 4A 何柏裕 1713 中大會B 0 0 274 280 72 8 4 554

12 11C 吳彬 1619 獅子山會 0 0 246 307 71 9 5 553

13 8B 陳衍球 0011 沙田會 0 0 268 280 72 5 1 548

14 14C 黃超強 0016 -- 0 0 244 291 72 8 5 535

15 3C 吳道金 1970 北區會 0 0 228 295 72 7 4 523

16 8C 樊明光 0012 警察會 0 0 248 275 72 2 0 523

17 7C 何誠謙 1670 荃葵會A 0 0 237 285 72 2 0 522

18 9A 梁遠生 1954 理大會 0 0 232 277 72 3 1 509

19 13B 何正晞 1880 聖保羅會A 0 0 261 243 67 6 2 504

20 14A 麥偉賢 0014 -- 0 0 226 268 70 5 2 494

21 9B 陳少峰 1841 善峻會 0 0 229 257 71 3 2 486

22 9C 馮德成 0013 獅子山會 0 0 221 256 71 3 0 477

23 3A 何柏豪 2037 中大會 0 0 199 273 72 5 2 472

24 4B 李耀榮 0006 沙田會 0 0 226 240 71 2 1 466

25 10A 林永佳 2113 理大會 0 0 200 240 67 5 1 440

26 13A 羅奕恒 2115 理大會 0 0 198 241 70 2 0 439

27 14B 莫兆基 0015 -- 0 0 200 236 72 2 0 436

28 12C 伍俊偉 0871 童軍會 0 0 213 202 69 3 0 415

29 4C 王銘 0007 北區會A 0 0 186 229 69 2 1 415

30 11A 蕭天慶 2092 理大會 0 0 172 241 65 5 2 413

31 12A 李澄 2114 理大會 0 0 143 211 63 2 0 354

32 6C 鄧建中 2134 荃葵會 0 0 88 102 44 0 0 190

33 5A 蔡尚志 2033 中大會B 0 0 0 0 0 0 0 0

34 7A 袁兆基 1626 中大會C 0 0 0 0 0 0 0 0

35 11B 周尚禹 1942 善峻會 0 0 0 0 0 0 0 0

36 2C 曾景文 0004 -- 0 0 0 0 0 0 0 0
37 6A 崔展浩 2038 中大會 0 0 0 0 0 0 0 0
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荃葵射箭會射箭錦標賽

3/23/2003
荃灣城門谷運動場

男子反曲弓初級組  橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 箭數 10's X's 總分

1 24B 吳偉強 1969 北區會A 0 0 301 321 72 19 10 622

2 23A 梁穎文 1369 沙田會C 0 0 311 300 72 12 7 611

3 21A 吳志文 2140 沙田會A 0 0 271 277 72 4 2 548

4 21B 周惠強 1620 獅子山會A 0 0 265 282 72 1 1 547

5 20A 莫雲開 2139 沙田會 0 0 262 273 72 7 4 535

6 23C 陳衍波 1128 荃葵會 0 0 247 278 72 6 2 525

7 23B 陳兆聰 2047 港大會C 0 0 261 262 72 6 3 523

8 22A 林穎暉 1865 沙田會B 0 0 238 285 68 8 5 523

9 22C 傅國榮 1654 荃葵會B 0 0 237 271 70 6 2 508

10 20C 吳偉堅 2030 警察會 0 0 234 272 72 8 0 506

11 21C 谷健輝 2029 警察會 0 0 198 296 69 8 5 494

12 25B 李偉傑 1386 中大會C 0 0 211 282 70 4 1 493

13 20B 黃天佑 2138 獅子山會 0 0 217 240 71 4 1 457

14 22B 楊智堅 1397 聖保羅會A 0 0 259 175 63 6 1 434

15 25C 劉志泉 0661 荃葵會 0 0 180 177 68 4 0 357

16 24A 何貴財 1427 童軍會 0 0 0 0 0 0 0 0

17 24C 鍾漢明 1554 荃葵會A 0 0 0 0 0 0 0 0
18 25A 鍾健聰 2057 善峻會 0 0 0 0 0 0 0 0

反曲弓隊際組...

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 25米 箭數 10's X's 總分 全隊總分

1 10A 馮潤興 1334 警察會B 320 36 10 4 320

10B 陳秀鳳 2027 警察會B 321 36 11 3 321

10C 關萬鴻 2028 警察會B 300 36 7 4 300 941

2 5A 林穎暉 1865 沙田會B 327 36 13 3 327

5B 吳嘉煒 1869 沙田會B 318 36 9 3 318

5C 李美鳳 0001 沙田會B 294 36 7 2 294 939

3 2A 麥智恒 1315 港大會B 323 36 9 3 323

2B 林燕萍 1731 港大會B 270 36 3 0 270

2C 陳思敏 1718 港大會B 335 36 17 7 335 928

4 12A 林春雄 1284 沙田會A 332 36 15 4 332

12B 吳志文 2140 沙田會A 315 36 9 5 315

12C 黃嘉麗 0002 沙田會A 270 36 4 1 270 917
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荃葵射箭會射箭錦標賽

3/23/2003
荃灣城門谷運動場

...反曲弓隊際組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 25米 箭數 10's X's 總分 全隊總分

5 14A 楊智堅 1397 聖保羅會A 287 36 7 1 287

14B 李嘉威 0741 聖保羅會A 324 36 9 2 324

14C 何正晞 1880 聖保羅會A 306 36 3 0 306 917

6 7A 羅惠文 0183 警察會A 329 36 12 5 329

7B 胡碧璇 1711 警察會A 293 36 6 1 293

7C 梁求利 2132 警察會A 286 36 6 1 286 908

7 16A 林振權 0008 獅子山會A 324 36 13 3 324

16B 周惠強 1620 獅子山會A 318 36 9 1 318

16C 馬超雄 1858 獅子山會A 247 36 2 0 247 889

8 6A 薜裕霖 2131 港大會C 272 36 1 0 272

6B 譚穎紹 1813 港大會C 319 36 10 1 319

6C 陳兆聰 2047 港大會C 289 36 4 1 289 880

9 4A 袁兆基 1626 中大會C 252 36 4 0 252

4B 張國瑜 1205 中大會C 314 36 11 7 314

4C 李偉傑 1386 中大會C 304 36 5 3 304 870

10 11A 何華齡 1041 荃葵會B 322 36 8 4 322

11B 傅國榮 1654 荃葵會B 283 36 4 1 283

11C 鍾可欣 1773 荃葵會B 256 36 1 0 256 861

11 9A 張嘉玲 1553 荃葵會A 317 36 11 5 317

9B 鍾漢明 1554 荃葵會A 306 36 7 1 306

9C 何誠謙 1670 荃葵會A 237 36 1 1 237 860

12 3A 蘇勝旋 0507 沙田會C 327 36 12 5 327

3B 梁穎文 1369 沙田會C 323 36 14 5 323

3C 陸燕衣 0003 沙田會C 200 33 0 0 200 850

13 15A 吳偉強 1969 北區會A 325 36 11 7 325

15B 王銘 0007 北區會A 175 36 1 0 175

15C 李錦輝 1793 北區會A 334 36 16 9 334 834

14 13A 吳修明 1539 荃葵會C 314 36 10 3 314

13B 鄧穎君 1653 荃葵會C 257 36 3 0 257

13C 黃龍波 1556 荃葵會C 255 36 5 0 255 826

15 1A 黃柏麒 1379 中大會B 317 36 11 3 317

1B 蔡尚志 2033 中大會B 225 35 0 0 225

1C 何柏裕 1713 中大會B 269 36 2 2 269 811

16 8A 謝劍鋒 1381 中大會A 311 36 4 0 311

8B 關詩敏 1650 中大會A 293 36 6 2 293

8C 張家瑩 1744 中大會A 201 33 1 0 201 805
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